
ZARZĄDZENIE NR 33/2010
BURMISTRZA BRZEŚCIA KUJAWSKIEGO

z dnia 29 listopada 2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. 
( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ) oraz § 10 Uchwały Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 
Nr XXXII/ 201 /09 z dnia 30 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Brześć Kujawski na rok 2010

Burmistrz zarządza co następuje:

§ 1
W uchwale Rady Miejskiej Nr XXXII/ 201 /09 z dnia 30 grudnia 2009r. zmienionej 
Zarządzeniem Burmistrza Nr 5/2010 z 15.01.2010r., Uchwałą Rady Miejskiej 
Nr XXXIII/ 206 /10 z 12.02.2010r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 08/2010 z 03.03.2010r., 
Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXIV/ 211 /10 z 29.03.2010r., Uchwałą Rady Miejskiej 
Nr XXXVI/ 227 /10 z 29.04.2010r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXVIII/ 228 /10 
z 14.05.2010r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 15/10 z 02.06.2010r., Uchwałą Rady Miejskiej 
Nr XXXIX/ 232 /10 z 16.06.2010r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 16/2010 z 30.06.2010r., 
Uchwałą Rady Miejskiej Nr XL/ 241 /10 z 14.07.2010r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 20/2010 
z 30.07.2010r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 22/2010 z 18.08.2010r., Zarządzeniem Burmistrza 
Nr 24/2010 z 07.09.2010r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XLII/ 257 /10 z 05.11.2010r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr 29/2010 z 17.11.2010r.  wprowadza się następujące zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości 49.679.445 zł. zmniejsza się do wysokości 49.653.555 zł.
    w tym:
 
   - dochody bieżące w kwocie 44.503.398 zł. zmniejsza się do wysokości 44.477.508 zł.
   - dochody majątkowe w kwocie 5.176.047 zł. pozostają bez zmian
     / Zał. Nr 1 /
  

2. Plan wydatków w wysokości 56.365.047 zł. zmniejsza się do wysokości 56.339.157 zł. 
    w tym:

    - wydatki bieżące w wysokości 40.178.279 zł. zmniejsza się do wysokości 40.152.389 zł.
    - wydatki majątkowe w wysokości 16.186.768 zł. pozostają bez zmian.
       / Zał. Nr 2 /



 § 2
1.Uaktualnia się Zał.Nr 3 Uchwały Budżetowej - Plan finansowy dochodów i wydatków 
na zadania zlecone na 2010r.
/ Zał. Nr 3 /

§ 3

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Plan dochodów został zmniejszony o kwotę 25.890 zł.:

1. W dz. 852, rozdz. 85214 "Zasiłki i pomoc w naturze ..."otrzymano dotację celową 
     na zadania własne w kwocie 77.350 zł. z przeznaczeniem na wypłatę zobowiązań
     wymagalnych z tytułu zasiłków okresowych.
     W rozdz. 85295 "Pozostała działalność"zmniejszono dotację celową na zadania zlecone 
     o kwotę 3.000 zł. z tytułu wypłat powodzianom.

2. W dz. 854, rozdz. 85415 "Pomoc materialna dla uczniów" zmniejszono dotację celową 
    na zadania własne w kwocie 100.240 zł. dotyczącą wypłat stypendiów.

Po stronie wydatków dokonano zmian zgodnie z dyspozycją.

Ponadto dokonano przesunięć w ramach planu finansowego Urzędu Miejskiego, Brzeskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej i placówek oświatowych.



Załącznik Nr 1 

Dochody budżetu gminy na 2010 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852   Pomoc społeczna 5 505 336,00 74 350,00 5 579 686,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia eme-
rytalne i rentowe 1 045 389,00 77 350,00 1 122 739,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 1 045 389,00 77 350,00 1 122 739,00

 85295  Pozostała działalność 514 000,00 - 3 000,00 511 000,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację za-
dań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych za-
dań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

114 000,00 - 3 000,00 111 000,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 487 190,00 - 100 240,00 386 950,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 487 190,00 - 100 240,00 386 950,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 487 190,00 - 100 240,00 386 950,00

 
Razem: 49 679 445,00 - 25 890,00 49 653 555,00



Załącznik Nr  2

Wydatki budżetu gminy na 2010 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801   Oświata i wychowanie 10 075 574,00 0,00 10 075 574,00

 80110  Gimnazja 2 681 629,00 0,00 2 681 629,00

  4260 Zakup energii 125 000,00 - 1 500,00 123 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 14 400,00 1 500,00 15 900,00

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 246 188,00 0,00 246 188,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 750,00 5 500,00 26 250,00

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 1 500,00 8 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 3 300,00 6 700,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świad-
czonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 500,00 - 700,00 800,00

852   Pomoc społeczna 6 571 636,00 74 350,00 6 645 986,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 1 045 389,00 77 350,00 1 122 739,00

  3110 Świadczenia społeczne 1 045 389,00 77 350,00 1 122 739,00

 85295  Pozostała działalność 1 009 000,00 - 3 000,00 1 006 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 823 000,00 - 3 000,00 820 000,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 797 633,00 - 100 240,00 697 393,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 558 068,00 - 100 240,00 457 828,00

  3240 Stypendia dla uczniów 517 677,00 - 100 240,00 417 437,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 469 786,00 0,00 23 469 786,00

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 54 000,00 0,00 54 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 100,00 1 100,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 1 100,00 18 900,00

 
Razem: 56 365 047,00 - 25 890,00 56 339 157,00



Załącznik Nr  3

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone w 2010 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 3 620 091,00 - 3 000,00 3 617 091,00

 85295  Pozostała działalność 114 000,00 - 3 000,00 111 000,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

114 000,00 - 3 000,00 111 000,00

Razem: 4 391 705,00 - 3 000,00 4 388 705,00

Załącznik Nr  3

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2010 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 3 620 091,00 - 3 000,00 3 617 091,00

 85295  Pozostała działalność 114 000,00 - 3 000,00 111 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 114 000,00 - 3 000,00 111 000,00

Razem: 4 391 705,00 - 3 000,00 4 388 705,00


